Penggunaan aliumulasi laba bersih Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember
2024 yang telah ditandatangani oleh Direksi Perseroan yang di dalamnya terdapat Laporan Laba Rugi
Komprehensif Perseroan yang mencaltat laba komprehensfif lPerseroan sebesar Rp.S4.938.537.349,- (lima
puluh empat miliar sembilan ratus tiga puluh delapan juta lima ratus tiga puluh tujuh ribu tiga ratus empat
puluh sembilan Rupiah)dengan rincian sebagai berikut:

a. menyisihkan akumulasi laba bensilh Perseroan sebesar RFl.000,000,000,- (satu miliar Rupiah) untuk
dana cadanl;an sesuai dengan Pasal 25 Anggaran Dasan Perseroan dan Pasal '70 ayat (1) dan ayat (3)

Undang-Unclang Nomor 40 Tahun 20t07 tentang Perseroan Terbatas ("UUPT");

b. pembagian dividen final sebesar Rpr.30.400.000.000,- (tiga puluh miliar empat ratus juta Rupiah) kepada
para pemegiang saham secara proporsional sebagaimana dilatur dalam Pasal 24 ayat (2) Anggaran Dasar

Perseroan dan PasalTl ayat (2) UUP'f. Kewajiban pajakyang ltimbuldari pembagian dlviden oleh Perseroan

ini merupakan tanggungjawab masing-masing pemegang eaham sesuai'dengan peraturan perpajakan